[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2021 года                                                                               № 2

Об утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области пятого созыва

Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области пятого созыва

РЕШИЛ:

            Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Совета депутатов Стабенского сельского поселения пятого созыва.

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                    Д.С.Чекрыжов

              УТВЕРЖДЕНА
Советом депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области пятого созыва
      «01» октября 2021 года

ПОВЕСТКА ДНЯ
первого заседания Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
пятого созыва

Место проведения:                                                            «01»октября 2021 года
д.Покорное
                                                                                                         18 час. 00 мин.
ул.Школьная, д.26
[bookmark: _GoBack]здание администрации Стабенского с/п

             1. Доклад председателя избирательной комиссии муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области об итогах голосования по выборам депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области пятого созыва.
             2. Об избрании секретаря первого заседания Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области пятого созыва.
            3. О создании счетной комиссии для проведения голосования по избранию Главы муниципального образования Стабенского сельское поселение Смоленского района Смоленской области.
            4. Об утверждении протокола №1 заседания счетной комиссии.
            5. Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии.

            6. Об утверждении протокола № 3 заседания счетной комиссии.

            7. Об избрании Главы муниципального образования Стабенского сельское поселение Смоленского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области пятого созыва.
             8.  О прекращении полномочий Главы муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

image1.png